Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

« Краснооктябрьская Средняя общеобразовательная школа им. Р.Гамзатова»»

ПРИКАЗ
«____» __декабря  2017г.                         № ________________________

«О создании Совета отцов»

С целью повышения статуса и ответственности отцов за семью и воспитание детей, укрепление семьи, сохранение традиций и семейных отношений , активизации участия родительской общественности в организации эффективной работы по предупреждению правонарушений среди несовершеннолетних, для организации профилактической работы с семьями, и т.д.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по воспитательной работе Арабиевой П.Д. создать школьный общественный Совет отцов.
2. Утвердить положение о Совете отцов.
4. Утвердить план работы Совета отцов на 2017 -2018 учебный год.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы: ___________/Исмаилов Г.А./

С приказом ознакомлена:

Арабиева П.Д.  ___________        ____________